
Pořadové číslo 19/2011 
 
Zápis ze zasedání školské rady dne 14.6.2011 
 
Přítomni:     p. Čech, p. Kropáčková, p. Zedek, p. Jelínková 
Omluveni:   p. Kopecká, p. Neumanová 
Hosté:         p. Zálešák, p. Fejová 
 
 
 
Program: 
 
 

1. informace o rozpočtu v letošním školním roce – průběžné čerpání 
2. informace o projektu Comenius 
3. informace o průběhu evaluace  
4. informace o šetření školní inspekce, které proběhlo na naší škole na základě 

anonymního oznámení. Seznámení členů ŠR se závěrečnou zprávou. 
5. informace o nových webových stránkách školy 
6. rozloučení s paní Kropáčkovou, která od příštího školního roku již nebude pracovat ve 

ŠR. Důvodem je odchod její dcery na gymnázium. 
7. Volba nového člena ŠR za rodiče proběhne v září. 
8. další termín zasedání ŠR – 27.9. v 17 hod. 

 
Plánovaný program příštího zasedání : 
 

- návrh rozpočtu na rok 2012 
- pokračování projektu Comenius 
- plán na školní rok 2011/2012 
- ustanovení nového člena ŠR  
- různé 

 
 
 
 

Zapsala: Ivana Jelínková 
 


